
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 360 Borovec Alexandr 1976 Choce ň A1 A - Muži do 39 let 2:59:25
2 301 Sedlák Pavel 1971 Slatiňany B1 B - Muži do 49 let 2:59:42

3 367 Roštejnský Michal 1977 Liberec A2 A - Muži do 39 let 3:00:58

4 313 Vaněček Michael 1979 ŠuTri Prachatice A3 A - Muži do 39 let 3:04:53

5 350 Svoboda  Rodan 1986 TJ Liga 100 Praha A4 A - Muži do 39 let 3:08:08

6 330 Hamerník Jan 1955 Chotěnice C1 C - Muži do 59 let 3:09:14

7 303 Růžička Vladimír 1962 AC Ústí nad Labem C2 C - Muži do 59 let 3:12:20

8 368 Januška Jiří 1975 BKČS Trisport Team A5 A - Muži do 39 let 3:14:03

9 326 Tomášek Jan 1976 Praha 5 A6 A - Muži do 39 let 3:14:04

10 344 Horbaj Dušan 1980 Kladno A7 A - Muži do 39 let 3:15:09

11 338 Schrotter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 3:15:50

12 369 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 3:16:23

13 305 Doucha Filip 1970 Praha 11 B4 B - Muži do 49 let 3:17:04

14 323 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 3:18:12

15 365 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 3:19:12

16 315 Štajer Pavel 1986 Maraton klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 3:27:54
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16 315 Štajer Pavel 1986 Maraton klub Kladno A9 A - Muži do 39 let 3:27:54

17 349 Zámostný Pavel 1970 iThinkBeer.com B6 B - Muži do 49 let 3:29:30

18 324 Salome Patrice 1964 Praha 10 C3 C - Muži do 59 let 3:30:33

19 345 Kucko Miroslav 1958 Liberec C4 C - Muži do 59 let 3:31:27

20 322 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C5 C - Muži do 59 let 3:33:15

21 398 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A10 A - Muži do 39 let 3:35:25

22 309 Hrček Petr 1961 Brandýs nad Labem C6 C - Muži do 59 let 3:37:09

23 335 Oppelt Michal 1983 SPONA Teplice A11 A - Muži do 39 let 3:39:00

24 366 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 3:39:57

25 334 Dvořáček Vlastimil 1959 Orsil Častolovice C7 C - Muži do 59 let 3:41:28

26 347 Gregoriades Zdeněk 1954 Meteor Kačerov D1 D - Muži do 69 let 3:41:54

27 312 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A12 A - Muži do 39 let 3:44:40

28 329 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 3:45:02

29 316 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 3:45:43

30 310 Hošťálek Pavel 1976 Praha-Kyje A13 A - Muži do 39 let 3:47:04

31 333 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly B9 B - Muži do 49 let 3:47:36

32 302 Šindlerová Jana 1969 SPONA Teplice G1 G - Ženy do 49 let 3:49:05

33 321 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B10 B - Muži do 49 let 3:49:05

34 311 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť G2 G - Ženy do 49 let 3:49:32

35 307 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 D - Muži do 69 let 3:50:25

36 364 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B11 B - Muži do 49 let 3:51:03

37 325 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno B12 B - Muži do 49 let 3:54:29

38 318 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A14 A - Muži do 39 let 3:54:44

39 362 Šplíchal Marek 1974 Koloseum Plzeň B13 B - Muži do 49 let 3:55:08

40 346 Jiřičná Dana 1969 Bonbon Praha G3 G - Ženy do 49 let 3:56:08

41 351 Kučera Václav 1976 Mšené - Lázně A15 A - Muži do 39 let 3:57:06

42 308 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 H - Ženy nad 50 let 3:57:37

43 306 Němečková Martina 1965 Praha 9 G4 G - Ženy do 49 let 4:00:0643 306 Němečková Martina 1965 Praha 9 G4 G - Ženy do 49 let 4:00:06

44 361 Šplíchal Jiří 1971 Plzeň B14 B - Muži do 49 let 4:01:39



45 304 Malá Helena 1981 Roztoky u Prahy F2 F - Ženy do 34 let 4:02:04

46 327 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C8 C - Muži do 59 let 4:09:40

47 342 Jakubec Martin 1979 Lovosice A16 A - Muži do 39 let 4:11:39

48 343 Nekolová Simona 1985 Lovosice F3 F - Ženy do 34 let 4:11:39

49 336 Hrnčálová Markéta 1982 Maratón klub Kladno F4 F - Ženy do 34 let 4:12:47

50 328 Farda Petr 1973 Spona Teplice B15 B - Muži do 49 let 4:14:08

51 332 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C9 C - Muži do 59 let 4:17:12

52 337 Zeman  Jiří 1981 Rakovník A17 A - Muži do 39 let 4:19:54

53 320 Sadílek Václav 1950 TJ - Albrechtice D3 D - Muži do 69 let 4:21:26

54 352 Lysenko Vladimír 1972 Praha 2 B16 B - Muži do 49 let 4:21:32

55 353 Pilný Miroslav 1962 Thun Nová Role C10 C - Muži do 59 let 4:26:53

56 356 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C11 C - Muži do 59 let 4:28:38

57 363 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 4:36:24

58 339 Koller Pavel 1970 Bezdědice B17 B - Muži do 49 let 4:48:05

59 341 Danielis Ondřej 1952 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 4:58:26

60 354 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C13 C - Muži do 59 let DNF

61 355 Bulíček Petr 1960 Uhlířské Janovice C14 C - Muži do 59 let DNF

62 370 Rubáš Milan 1975 Braškov A20 A - Muži do 39 let DNF

63 377 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A21 A - Muži do 39 let DNF

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat půlmaraton Čas
 

1 360 Borovec Alexandr 1976 Choceň A1 1:26:44 2:59:25
2 367 Roštejnský Michal 1977 Liberec A2 1:29:25 3:00:58
3 313 Vaněček Michael 1979 ŠuTri Prachatice A3 1:29:20 3:04:53

A - Muži do 39 let

Pořadí dle kategorií

3 313 Vaněček Michael 1979 ŠuTri Prachatice A3 1:29:20 3:04:53
4 350 Svoboda  Rodan 1986 TJ Liga 100 Praha A4 1:29:57 3:08:08
5 368 Januška Jiří 1975 BKČS Trisport Team A5 1:32:15 3:14:03
6 326 Tomášek Jan 1976 Praha 5 A6 1:37:20 3:14:04
7 344 Horbaj Dušan 1980 Kladno A7 1:37:38 3:15:09
8 365 Černohorský Ondřej 1984 Maratón klub Kladno A8 1:30:22 3:19:12
9 315 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A9 1:46:01 3:27:54

10 398 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A10 1:46:01 3:35:25
11 335 Oppelt Michal 1983 SPONA Teplice A11 1:43:00 3:39:00
12 312 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť A12 1:46:01 3:44:40
13 310 Hošťálek Pavel 1976 Praha-Kyje A13 1:46:01 3:47:04
14 318 Vostrý Miroslav 1977 Maratón klub Kladno A14 1:51:55 3:54:44
15 351 Kučera Václav 1976 Mšené - Lázně A15 1:46:08 3:57:06
16 342 Jakubec Martin 1979 Lovosice A16 1:55:26 4:11:39
17 337 Zeman  Jiří 1981 Rakovník A17 2:04:45 4:19:54
18 377 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť A21 1:23:37 DNF
19 370 Rubáš Milan 1975 Braškov A20 2:04:45 DNF

1 301 Sedlák Pavel 1971 Slatiňany B1 1:28:29 2:59:42
2 338 Schrotter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B2 1:36:15 3:15:50
3 369 Bauchner Michal 1969 Maratón klub Kladno B3 1:30:52 3:16:23
4 305 Doucha Filip 1970 Praha 11 B4 1:37:35 3:17:04
5 323 Fanta Ladislav 1966 Maratón klub Kladno B5 1:28:54 3:18:12
6 349 Zámostný Pavel 1970 iThinkBeer.com B6 1:43:27 3:29:30
7 366 Lakomý Ctirad 1972 Maratón klub Kladno B7 1:47:32 3:39:57
8 329 Hons Pavel 1970 Maratón klub Kladno B8 1:48:40 3:45:02
9 333 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly B9 1:47:03 3:47:36

B - Muži do 49 let

9 333 Chvátal Vladimír 1967 Úvaly B9 1:47:03 3:47:36
10 321 Švanda Petr 1967 Maratón klub Kladno B10 1:48:40 3:49:05



11 364 Jančař Stanislav 1967 MK Seitl Ostrava B11 1:42:15 3:51:03
12 325 Mach Pavel 1965 Maratón klub Kladno B12 1:52:30 3:54:29
13 362 Šplíchal Marek 1974 Koloseum Plzeň B13 1:53:06 3:55:08
14 361 Šplíchal Jiří 1971 Plzeň B14 1:54:01 4:01:39
15 328 Farda Petr 1973 Spona Teplice B15 1:46:13 4:14:08
16 352 Lysenko Vladimír 1972 Praha 2 B16 1:52:35 4:21:32
17 339 Koller Pavel 1970 Bezdědice B17 2:25:30 4:48:05

1 330 Hamerník Jan 1955 Chotěnice C1 1:30:43 3:09:14
2 303 Růžička Vladimír 1962 AC Ústí nad Labem C2 1:29:27 3:12:20
3 324 Salome Patrice 1964 Praha 10 C3 1:36:35 3:30:33
4 345 Kucko Miroslav 1958 Liberec C4 1:37:08 3:31:27
5 322 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C5 1:41:40 3:33:15
6 309 Hrček Petr 1961 Brandýs nad Labem C6 1:43:20 3:37:09
7 334 Dvořáček Vlastimil 1959 Orsil Častolovice C7 1:45:58 3:41:28
8 327 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C8 1:52:35 4:09:40
9 332 Doubek Zdeněk 1956 PKO Praha C9 1:51:01 4:17:12

10 353 Pilný Miroslav 1962 Thun Nová Role C10 2:02:09 4:26:53
11 356 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C11 2:02:35 4:28:38
12 354 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C13 1:50:40 DNF
13 355 Bulíček Petr 1960 Uhlířské Janovice C14 2:05:44 DNF

1 347 Gregoriades Zdeněk 1954 Meteor Kačerov D1 1:41:15 3:41:54
2 307 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D2 1:43:15 3:50:25
3 320 Sadílek Václav 1950 TJ - Albrechtice D3 1:52:52 4:21:26
4 341 Danielis Ondřej 1952 Maratón klub Kladno D4 2:24:13 4:58:26

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

F - Ženy do 34 let
1 316 Rybáčková Soňa 1983 Maratón klub Kladno F1 1:48:40 3:45:43
2 304 Malá Helena 1981 Roztoky u Prahy F2 1:56:15 4:02:04
3 343 Nekolová Simona 1985 Lovosice F3 1:55:25 4:11:39
4 336 Hrnčálová Markéta 1982 Maratón klub Kladno F4 2:03:45 4:12:47
5 363 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F5 2:03:50 4:36:24

1 302 Šindlerová Jana 1969 SPONA Teplice G1 1:48:40 3:49:05
2 311 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť G2 1:50:02 3:49:32
3 346 Jiřičná Dana 1969 Bonbon Praha G3 1:44:30 3:56:08
4 306 Němečková Martina 1965 Praha 9 G4 1:55:28 4:00:06

1 308 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H1 1:51:35 3:57:37

Vložený nesoutěžní půlmaratonský běh 

1. 399 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno 1:53:19

2. 400 Doubková Darina 1957 PKO Praha 2:54:15

V Unhošti 29.3.2014

Jiří Ben Pucholt

H - Ženy nad 50 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 49 let


